¶ **Lecccij. q. 4.** pnia accipietũ ſpõſez alienõ d. pñtũ. z dico q accipitẽ **Lecccij. q.**
ſpõſez alienõ d. pñtũ. vij. õnia z. l. d. d. in pane z aqua penitere d. de

et curia gubernatiois et exercit ab ecclesiastica cōione pōsi et excoicati sunt
ideo pñ^o octidit abfolia et post dicit eis pñia iponi vt p graui crimine: et to
m qd ex illo cōmerno pceperit et aliud tñli qd suo subditū terre scilicet debet
trāsmittit et tñta eis pñia mūga dicit eod. c. ita quod dicit. et c. qd olim. et. c.
ad liberandum. in fine.

¶ **Ecclij. q. 4.** pñia pñia iudeis. et nutriendū filiōs eorū. et dico qd pñia
mīq. pñia iudeorū se affoue p aliq. mercede exponunt et obstruunt et
nutriunt filiōs iudeorū tñdē p graui crimine pñia imponi dicit qd cōtra
pñia iudeorū iuris fuerit. eod. c. ad hoc oib^o.

Ecclij. q.

¶ **Ecclij. q. 4.** pñia pñia iherosolimitana. dico qd qd dicit pñia
an^o aliq. iudei occiderit: vel vulnerauerit vel bona sibi abstulerit: vel
bona sua pñia iudeorū immutauerit vel iherosolimitana scilicet suarū
deos furtiū vel lapidib^o pñia iudeorū: vel a iudeis coacta fuerit a crege
rit: vel cōmuni iudeorū mutauerit vel dimiserit vel obtineat pñia eorū
pñia bñta effoderit grauius peccat et vt p graui crimine cōtra pñia
ita imponenda. eod. c. sicut iudei.

Ecclij. q.

¶ **Ecclij. q. 4.** pñia cōmuni iudeis officia publica. et dico qd si aliq. pu
blica officia iudeis cōmiserit grauius peccat. et vt p graui crimine pe
nitentia sibi imponi debet. eod. c. cum sit.

Ecclij. q.

¶ **Ecclij. q. 4.** pñia bereticorū et schismaticorū. et dico qd oia beretic^o et schi
matic^o ad diabolo et āgelo et etermī ignis icōno dñpūat. tñc p beretic^o et
schismatico vt p grauius crimine pñia iponi dicit. dicit beretic^o c. firmissime.

Ecclij. q.

¶ **Ecclij. q. 4.** pñia mīlens filiū suū iherosolimitana. et dico qd si aliq. mīlens
filiū suū iherosolimitana dicit iponi pñia qd ad aliq. monasteriū trāsit in quo
pñia sua pñia penitētia depleat. de his qui filios occidit. c. j.

Ecclij. q.

¶ **Ecclij. q. 4.** penitētia patris iherosolimitana filios in lecto. et dico qd si
pater vel mater in lecto filiū suffocauerit penitētia triū annorū sibi im
poni debet. ita qd vñ i pane et aqua peragat. eod. c. j.

Ecclij. q.

¶ **Ecclij. q. 4.** pñia iherosolimitana furē vel latronē. et dico qd iherosolimitana furē
vel latronē qui poterat pñia bñta occidit. et dico nō dicit intrare ecclesias
et lancea veste inuit^o ab ecclesia et pñia abstinere a toto regno et equi
tate in dieb^o nīis. et in terra et quia feria et sabbato ieiunare dicit: et vñ
pñia pñia et legumib^o. Si autē nō poterat aliter se liberare nec sua
iunare quod bonum erit: et elemosinas facere et hoc in laico. si pñia
tertiam fecerit hoc nō deponit tamē penitētia agere debet dicit vñ
vt est. in. c. j. de homicid.

Ecclij. q.

¶ **Eccl. q. 4.** est penitētia dantis alio homini vel mulieri nō possit ge
nerare vel cōcipere vel abortum facere. Et dico qd si alio homini vel

Eccl. q. 4.

mulieri aliquo fecerit vel ad potationem dederit ut non possit generare vel concipere vel nasci soboles bonitatis est et talem bonitatem sibi penitentia imponi debet. *co. ti. c. si aliquis.*

Eccl. 3^{mo}. **C** Eccl. 3^{mo} est de penitentia illius qui percussit puerum intuitu discipline. Et dico quod si aliquis presbyter intuitu discipline puerum percussit et ex ista percussione mortuus est iste talis presbyter debet ab altaris ministerio perpetuo remoueri et ab officio sacerdotali deponi. ut est *ter. in. c. presbyterum. co. ti. c. est iste canon. vij. sm. specu.*

Eccl. 3^{mo}. **C** Eccl. 3^{mo} est de penitentia exercituum arte ballistariorum contra christianos. Et dico quod quod arte in ceteris ballistariorum et sagittariorum aduersus christianos et catholicos viri de exercitu grauius peccant et tanquam pro graui crimine est sibi penitentia imponenda. *de sagitt. c. unico.*

Eccl. 4^o. **C** Eccl. 4^o est de penitentia de loco ad locum. Et dico quod raptores quod loco ad locum iter faciunt et depredationes agunt illi qui violenter rapinam et violenter ecclesiarum faciunt illi qui romanos vsualios pnegatione vel alio honesto causa nauigio vectos cape vsus suis spoliare presumunt et illi qui christianos naufragium patientes donata cupiditate spoliant rebus suis sine excoicatione a iure et non sunt absoluedi donec omnia sic ablata vsu facta restituant et emendent et nihil obsecerint vsu securitate plena dederint satisfactionem penitentia eis etiam in articulo mortis deneganda est si dederint securitatem et receperint penitentiam ad sanitatem venerint et non satisfecerint nihil potest sibi solennitas penitentia de peccato peccato corde uiuacum non negari. et ita ut nullus presbyter sepulture eius interire nec eius demonesias recipere presumat alias puniri. et de hoc *ter. in. c. l. x. i. c. ij. de rapto. et incen.*

Eccl. 4^o. **C** Eccl. 4^o est de penitentia furantiu aliquo propter necessitatem famam. Et dico quod si quis propter necessitatem famam vel nuditatis furatur iuerit cibaria vestimenta vel pecudam peniteat tres ebdomadas si autem recorderit non cogitur diuare. *de furto. c. aliquis propter necessitatem.*

Eccl. 4^o. **C** Eccl. 4^o est de penitentia vsurarij. Et dico quod vsurarij manifesti non debent admitti ad communionem altaris nec ad christianam sepulturam nisi prius restituant omnia vsuras extortas seu perceptas ipsas a quibus acceperunt vsuras bene bene vel sibi non supstantibus pauperibus restituant si habuerint vsu illa restituere possunt alias ad supplicium carere debent ecclesiastica sepultura et eorum oblatores nulli oportet capere alias que ad accepit restituere compellunt et ad arbitrium sui episcopi cathedra interim remanente suspensio ab officio sui executione. ut est *ter. in. c. quia in omnibus. r. c. cu. tu. de vsura. quia sic dicant manifeste vsurarij habere. co. ti. c. in ciuitate. r. c. consulat. r. c. ultimo.*

Eccl. 4^o. **C** Eccl. 4^o est de penitentia dicentis falsum testimonium. Et quod dicitur falsum testimonium coactum si non sequitur mox duobus annis si potest quibus annis

penitent in celio celebratio in antiquitate crimine. fol. c. j. §. j.

¶ **C**odv. q. est pnia falsantis lras regio: Et dico q cleric^o falsans lras **Ecclia. q.**
regis deponit: rumpantur et car acter et in epulum mitti: et sic grauitur pec
cat iocopro graui crimine pnia imponi debet. vt in. c. ad auctentiam.
de crimine fal.

¶ **C**odv. j. q. est pnia falsantis lras aplice. et dico falsarij lras aplice. **Ecclia. q.**
excoicantur ioco per^o absolu debet et post pnia eis ipo m. q. q. si sit onia
t beneans vinculo inoat: si sit cleric^o debet ppetuo priuari officio et be
neficio et degradari et ad curie seculari p legitimas pstitutiones p unu
ctuos. si laici fuerint tatiu maneat excoicandi subiecti donec satisfaci
ant cōpetenter. tex. in. c. cura. et c. ad falsarios. de crim. fal.

¶ **C**odv. q. est pnia fornicator. et dico q nullas psumat ihas deuitatio. **Ecclia. q. no**
nes seu fornicariu facere et si laic^o hoc fecerit. p dies penitent. si cleric^o et
simplicitate et nō malicia causa requirenti vel iuuenti sicut factū ecclie
he nō puocato demoniā s; tatiu inspectione astridat: hoc fecerit peni
teat p dñū abstinēdo. l. panniā ab altario ministerio qu grauius sit
hoc. vt in. c. j. et j. de fornic.

¶ **C**odv. q. est pnia pueror: et dicentū est q pueris septē annoz minor **Ecclia. q. no**
penitentia est imponēda. p mendacio. p uarijs. et furto q alij maici
bus ratione etate. tex. in. c. j. de delictis pueror.

¶ **C**odv. j. q. est pnia clericor venator. et dico q epō pccibz et vel diaconus **Ecclia. q.**
vel alius cleric^o nō debet esse venator nec canes vel accipitres vel
falcones ad veniēdū hñer et si pstrati fuerint si epō fuerit tibi pmentib^o a
cōione si pccibz et uob^o. si diacon^o ab omni officio suspendat. tex. est
in. c. j. et j. de den. venato.

¶ **C**odv. q. est pnia blasphemantiū. et dico q blasphemans deū v; dginē **Ecclia. q.**
marie: v; aliu sanctū dylubere pniaz sequēte p sui epm iponēdū. l. q. se
pe^o dicit^o officio aīi foret ecclie i manifestu edū mīserū solēna celebrant
existat blasphem^o vltimo illoz de officio pallij nec calca mēta nō habe
at ligat^o corrigia circa collū: septēq; pcedētib^o. vj. ieiunet in pane
et aqua. ecclia: nullat ep^o ingressur: et insuper rehoat tres aut duos aut
vnu pauperē: et si nō habuerit facultatē in alia pena v; sibi cōmutat et
insig si ciues fuerit p tempalē potestatem. pena. xl. soluo: et si ad hoc
nō sufficit. xxx. v; et. multetur. est. tex. in. c. j. et j. de maledicis. Jo. 10.
etor. Contra blasphemantes ptes pnie iponēdū in foro pñno solū de iu
re canonico. p dñate cuius q dñate regni. vt in institutio lau^o pñne: si
gnāter i. vii. h. de las blasphemias in li. vulgariter nūcupato. J. Labelina
m. l. j. et j. Jacobus doctor.